
ééF

KUPNÍ SMLOUVA
uzav ená podle 409 a následujících zák, č,5t3lt991- Sb,, obchodní zákoník, ve znění pozdějších p edpisri mezi

těmito smluvními stranami

Prodávající: Vanad 2000 a.s
sídlo: GolčrjvJeníkov, Riegrova 824,58282
Statutárnízástupce: Ond ej Mi átsk,
Bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo čtu: 2106789184/2700

lč / otč: cz25947575
(dále ien prodávaiící)

Kupující: Agama a.s.
sídlo: Huštěnovská 2O0L,686 03 Staré Město
Statutární zástupce: lng. JosefJu ík, p edseda p edstavenstva
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Zlín
Číslo tičtu: czK 22L}92156/O3OO
tČ / otČ: 00544965 l czoo544965
(dále jen kupující)

l. P edmět koupě, místo plnění

t. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu:
1ks - CNC pálicího stroje pro ezání autogenem a plazmou o pracovním rozměru 25l40 v provedení
a konfiguraci dle p ílohy č. 1 Technické podmínky dodávky, která je nedílnou součástítéto kupní
smlouvy. Místem plnění Agama a.s. Huštěnovská 2001, 686 03 Staré Město

2. Kupující se zavazuje k odběru a zaplacení ádně dodaného p edmětu koupě.

ll. Cena

L. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena p edmětu koupě v rozsahu technick, ch
podmínek dodávky specifikovan, ch v p íloze č. 1 této smlouvy včetně všech součástí činí
2 487 000 Kč (slovy: dvamilionyčty istaosmdesatsedmtisic korun česk, ch) bez DPH.

2, Ke sjednané kupníceně bude p ipočtena DPH dle platné legislativy.

lll. Termín plnění, p evzetí p edmětu koupě

1. Lhrjta dodání p edmětu koupě se sjednává do 28.02.2O14 s možností d ívějšího plnění.

2. Prodávajícívyzve zástupce kupujícího k p edánía p evzetíp edmětu koupě.
3. P evzetí p edmětu koupě, nastane po provedené kontrole sjednan,ch technick,ch podmínek

dodávky (dle p íloh č. 1 této kupnísmlouvy), p edvedenífunkcí, seznámení s obsluhou a držbou,
p edání plné dokumentace (návodri k obsluze a držbě, servjsních knížek atp.).

4. Po p edání p edmětu koupě, podepíší zástupci obou smluvních stran p edávací protokol, kten
vyhotoví prodávajícía kten bude podkladem pro vystavenífaktury prodávajícím.

lV. P echod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k p edmětu koupě p echází na kupujícího dnem jeho fyzického p edánía p evzetí
a podpisem jednotlivého protokolu o p edání a p evzetí (dodacího listu) oběma smluvními
stranami. Tímto dnem p echází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škody na p edmětu koupě.



V. Platební podmínky

7. 30%zceny dodávky 14. dnů po podepsánísmlouvy
50% z ceny dodávky splatných při dodávce
20o/o z cen| dodávky splatných do 14 dnŮ po uvedení do provozu

2. Platba sjednané ceny bude provedena na základě faktur vystavených prodávajícím neprodleně po
předání a převzetí předmětu smlouvy nejpozději do tří dnů ode dne předání předmětu koupě.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktur se sjednává do 14 dnů ode dne jejich vystavení při splnění podmínky doručení
faktur kupujícímu do tří dnů od vystavení. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o
stejný počet dnů, jako činítoto prodlení.

4. Prodávajícísouhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného finančního úřadu v případě, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet, určený pro jeho podnikatelské účely.

5. V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s § 2118 zákona č. 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

Vl. Záruka, záruční opravy

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 40 měsíců. Záruka se vztahuje na prokazatelné
výrobní, montážní a materiálové vady. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není
možné předmět koupě používat vlivem reklamované závady.

2. Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny prodávajícím v souladu s pokyny výrobce, a to na
základě požadavku kupujícího o provedení servisní prohlídky.

3. Místo konání pravidelných servisních prohlídek bude vždy v místě plnění této zakázky dle čl. l.
bodu 1. této smlouvy.

4. Závady bude kupující hlásit písemně (e-mailem, faxem), kupující telefonicky ověří, zda zpráva o
závadě byla skutečně doručena.

5. Prodávající zajistí nástup servisního technika k provedení opravy nejpozději do 48 hodin od
nahlášení závady (vyjma dnů pracovního klidu), pokud nebude dohodnuto jinak.

6. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto
jinak. Kupující musí umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat denně
tak dlouho, jak bude potřeba.

7. Na provedenou opravu poskytuje prodávající kupujícímu záruku ve stejné délce jaká je uvedená
v čl. Vl. bodu 1. této smlouvy, tj. 40 měsíců od převzetí opravené věci kupujícím.

8. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně.

V!|. Smluvní pokuty

t. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu
plnění v čl. lll. bodu 1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve uýši 0,5 yo z
celkové ceny předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktury, uhradí prodávajícímu smluvní úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

3. Pro případ nedodržení lhůt sjednaných včl. Vl. bod 6. a bod 7. (48 hodin vyjma dnů pracovního
klidu pro nástup k provedení opravy a 5 pracovních dnů max. doba opravy nebo jiné sjednané
lhŮty), zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.0OO,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodleni a za každý jednotlivý případ nedodržení lhůty.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněnía na tom,
zda a v jaké uýšivznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvnípokuty se
nezapočítávají na náhradu vzniklé škody.



v|ll. závěrečná ustanovení
1' 

l;.fjilil"::?jJí-JJ'fiT:r".líJi,.smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení
2' 

*,H;i^:ibývá 
Platnosti a ÚČinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci

3' 
]:lfiil'""vu 

lze doPlňovat a měnit pouze na základě oboustranně. potvrzených písemných
4' 

;frl;rffil? 
vystavena ve Čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě identická

5' Smluvní stranY shodně ProhlaŠujÍ, Že si tuto smlouvu před jejím.podpisem přečetly a že bylauzavřena po vzájemném projeánání_podle jejich pravJ a svobodné vůle určitě, vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně ;ÚhJ.;;i podmínek , a že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

P íIohy:

P íloha č. ]. Technické podmínky dodávky

za prodávajícího:
v Go!čově Jeníkově dne.. ...l}...}j.J,}....

ii ^ hr-

ond ej Mi átskri
Prokurista spotečnosti

}ffiE EťR,,#=l,;
5 Ž$? GOi riv.,l lli';,, i],tl.,.;.o,,l 

:,.+ lSl- i." : +q.lťi SOg arX'o i,, i_ ,i_ . I .i.,,5:;4 i 15

za kupujícího:
ve Starém městě dne .:ť{,..{.Í.::..í. ?..#

ng. Josef Ju ík
p edseda p edstavenstva


